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Fellesrådet 

Vestre Toten kirkelige fellesråd består av to representanter fra hver av Ås, Eina og Raufoss menighet. I 
tillegg er prosten og ordføreren med. Ole-Jakob Dyrnes (Ås menighet) og Lars Arne Mjørlund (Eina 
menighet) var leder og nestleder fram til valget i desember hvor Ole-Jakob Dyrnes ble gjenvalgt som 
leder, og Eva Morken (Raufoss menighet) ble valgt til nestleder. Menighetsrådene oppdaterte også 
valget av sine representanter. Fellesrådet ved utgangen av året har følgende sammensetning: 

Navn Rolle  

Ole-Jakob Dyrnes Leder Ås menighet 

Eva Morken Nestleder  Raufoss menighet 

Jorun Granberg Medlem Ås menighet 

Stein Knutsen Medlem Raufoss menighet 

Heidi Wennemo Sandbekken Medlem Eina menighet 

Anne Kari Sato Nordengen Medlem Eina menighet 

Tonje Bergum Jahr Medlem Ordfører 

Roger Breivik Medlem Prost 

Arild Kjeilen Vara for prosten Sokneprest i Raufoss 

Hilde Cathrine Fuglerud Bjørge Vara for ordfører Varaordfører 

Ole Petter Bergseng Varamedlem Eina menighet 

Rolf Erik Halle Varamedlem Eina menighet 

Trond Amlie Varamedlem Ås menighet 

Jo Einar Blæsterdalen Varamedlem Ås menighet 

Arnt Peter Grimsbø Varamedlem Raufoss menighet 

Trude Skolby Varamedlem Raufoss menighet 

Trude Andersen Møtesekretær Kirkeverge 

 
Blant de faste medlemmene gikk kvinneandelen videre opp i 2024 fra 50% til 60%. Fellesrådet hadde 5 
møter og behandlet 47 saker i 2024.  

Ansatte 

Ved utgangen av året var det 19 ansatte i 12,65 årsverk i Vestre Toten kirkelige fellesråd. To var i 
permisjon. Det er en jevn fordeling mellom kvinner og menn.  

Fellesrådet Trude Andersen kirkeverge  

Kari Tromsaasen Rian saksbehandler 

Eli Andrea Revling Opsahl saksbehandler 

Menighetene Hilde Engevold leder for menighetene 

Solveig Haugen Tusvik diakonimedarbeider  

Margrethe Vang Nedregård diakon 

Linda Chalin Grelland leder for trosopplæring 

Brita Marie Heggelund menighetssekretær 

Åsmund Dannemark menighetspedagog 

Musikk Sindre Hovland kantor 

Anders Byfuglien organist 

Oskar-Magnus Engelstad Stende organist 

Anne Karin Gresbakken kantor 

Drift Håvard Amlie kirketjener 

Einar Solbrækken kirketjener 

Øystein Guttormsen kirketjener 

Jonas Engevold kirketjener 

Anthony Lino renholder 

Tone Kristiansen renholder 
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Sykefravær 
Sykefravær var fortsatt en utfordring i 2024. Flere ansatte ble rammet av sykdom og uhell, og det ble 
større arbeidsbelastning på de som var igjen på jobb. Noen aktiviteter måtte utsettes, slås sammen 
eller avlyses. Situasjonen ble avhjulpet med fleksibilitet blant kollegene og dyktige og villige 
tilkallingsvikarer.  
 
Samlet sykefravær var på 13,7% mot 11,2% i 2023. Dette var i hovedsak sykefravær på mer enn 16 
dager. Egenmelding utgjorde 29 dager/1%, dvs omtrent uendret fra året før. 
 

Kontorsituasjonen 
Kontorsituasjonen er fortsatt krevende. Det mangler mye på å møte tilfredsstillende standard på det 
fysiske arbeidsmiljøet på kirkekontoret, spesielt med tanke på lydisolering, temperatur og luftkvalitet. 
Kommunen eier bygget og er klar over utfordringene. De har forpliktet seg til å stille med egnede 
lokaler, og det ligger inne i deres budsjett for 2025.  Alle med fast kontorplass er nå samlet på 
kirkekontoret i Raufoss.  
 

Økonomi 

Årsregnskapet for 2024 viser et lite positivt driftsresultat etter to år med merforbruk. En nærmere 
gjennomgang av tallene viser imidlertid at resultatet er reddet av refusjoner fra NAV og økte 
renteinntekter. Sterke lønnsoppgjør gjør seg fortsatt gjeldende. Arbeidet med å få oversikt over og 
kontroll på den økonomiske situasjonen må derfor fortsette inn i 2025.  
 
Investeringsregnskapet viser et positivt resultat, men her skjuler det seg et merforbruk bak at inntekter 
er ført på prosjekter som ikke er gjennomført. I 2025 vil det bli avklart om det er mulig med 
omdisponering på bevilgninger for å dekke merforbruk på historiske prosjekter. Merforbruk tidligere år til 
egenkapitalinnskudd i KLP og utredning av kontorene i Kirkevegen 4 må dekkes inn med overskudd på 
drift med om lag 400 tusen kroner.   
 

Kirker og gravplasser 

Gode beskrivelser av kirkene og gravplassene i Vestre Toten ligger på www.kirkesok.no.  
 

Ås kirke og gravplass 
Planer for ny minnelund ble vedtatt i menighetsrådet og i fellesrådet. Disse er godkjent av 
Statsforvalteren i Vestfold, og bygging starter så snart det blir bart. Nye kirketekstiler ble bestilt av den 
anerkjente tekstilkunstneren Åse Eriksen. Begge prosjektene er muliggjort med midler fra arven etter 
Thorsrud. 

Raufoss kirke og gravplass 
Varmeovnene langs veggen er erstattet med benkevarmere. Dette reduserer strømforbruket, gir økt 
trivsel i kirka og unngår skjemmende installasjoner.  

Bakkerud gravlund 
Minnelunden er tatt i bruk og er blitt tatt godt imot. Den eneste negative tilbakemeldingen er at det ikke 
er plass til to navn på skiltene. Det vil rette seg i 2025. 

Eina kirke og gravplass 
Prosjektet Brannvern i Eina kirke er ikke fullført. Vannkvaliteten i brønnen ga usikkerhet om vegen 
videre, og det har vist seg vanskelig å få tilbud på utvendige sensorer med tilhørende anlegg. Dette blir 
fulgt opp i 2025. Prosjektet skal også sørge for bedre branndokumentasjon.  
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Aktiviteter og statistikk 

Menighetenes aktiviteter, herunder også trosopplæring og konfirmantopplegg, er beskrevet i 
årsmeldingene fra menighetsrådene. Disse er vedlagt. Statistikken i dette avsnittet er hentet fra 
intranettet i Den norske kirke. 
 

Gudstjenester 
Det er henholdsvis 68, 55 og 30 forordnede gudstjenester for Raufoss, Ås og Eina, til sammen 153. 
Samlet sett ble det holdt 143 gudstjenester, 9 flere enn året før. Gjennomsnittlig antall deltakere holder 
seg stabilt på 66 mot 65 året før. Dette er 10% høyere enn for Hamar bispedømme totalt. Tradisjonen 
tro ble 16 gudstjenester holdt på institusjoner og andre steder utenfor kirka. 
Det ble samlet inn totalt 489 097 i kollekt på gudstjenestene, 50 000 mer enn i fjor, hvorav samme 
prosentandel som i fjor (65%) ble samlet inn til egen virksomhet. 

Dåp 
Det var 94 dåpshandlinger i Vestre Toten i 2024. Det er 5 færre enn i 2023 Det er flere dåpshandlinger 
enn antall døpte fordi folk kommer fra andre steder for å døpe barna sine.   
 

 
 

Konfirmasjon

Det var 107 konfirmanter i Vestre Toten i 2024. Det var omtrent som året før, men litt over 
gjennomsnittet de siste fem åra. Det er en høy andel av 15-åringene i Vestre Toten som konfirmerer 
seg, 84% mot 80% i bispedømmet. Tabellen viser dette per sokn:  

 
 

Vielser 
Det var henholdsvis 5, 11 0g 3 vielser i hhv Raufoss, Ås og Eina i 2024. Det viser at økningen som kom 
i 2022 etter pandemien svekkes med 6. 

Gravferder 
Det var 116 gravferder for befolkningen i Vestre Toten i 2024. 101 ble forrettet i en av de tre kirkene i 
området.  
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Framover 

Handlingsplan og budsjett for 2025 
2025 vil bli preget av arbeid med en vanskelig økonomisk situasjon. Fellesrådet har vedtatt rammer for 
en fireårs-plan som krever tilpasninger både på aktivitetsnivå og i bemanning. Nye tilskuddsregler som 
kommer for 2026 skaper ytterligere usikkerhet. Implementering av ny digital løsning for fdv-arbeidet blir 
viktig og gir grunnlag for et løft i vernearbeidet.  

Drift 
Vestre Toten kirkelige fellesråd hadde i lang tid en god og stabil økonomi. Underskuddene i 2022 og 
2023 markerte slutten på denne epoken. Det er økte utgifter på grunn av høy pris- og lønnsvekst, og 
det er en stram kommuneøkonomi i Vestre Toten. Kommunen kutter egne budsjetter og forventer at 
kirka tar sin andel av kuttene. Fellesrådet fikk i 2024 oversikt over hvor svak økonomien er og startet 
arbeidet med å planlegge for inndekning av merforbruk både på drift og investeringer. Menighetsrådene 
ble bedt om å komme med innspill og forslag til tiltak. Dette resulterte blant annet i at 
menighetsrådsmøtene som hovedregel holdes uten at ansatte deltar.  

Investeringer 
Vestre Toten kirkelige fellesråd har vedtatt en langtidsplan for investeringer for 2025-2028 med 
prosjektene i tabellen. Det er en god dialog med kommunen om finansiering av prosjektene i kirkene og 
på gravplassene. I tillegg er investeringer i kontorlokaler i Raufoss og sermonibygg på Bakkerud i 
kommunens egen regi aktuelle tema i denne dialogen.  
 

2025 2026 2027 2028 

ENØK Raufoss kirke    

Brannvern Eina kirke    

Minnelund på Ås    

 ENØK Eina kirke   

ENØK Ås kirke   

UU inngang Raufoss kirke 

  Minnelund Eina kirke  

Kirkegårdsmaskiner 

 Galleri Ås kirke   

 Galleri Eina kirke   

 


